“47 FK 79 & ILIRIADA P.K.S"shpkBulevardi “Zogu i [”
Pall i ri 12-katesh, Ap.8-3,

Prané Cirkut

Tirana, ALBANIA

Tel/Fax: +355 (0) 42 231016

Maobile: +355 (0) 69 20 40 616

Nr. Prot. 29, Data: Tirane me 08.06.2012

VENDIM

I ASAMBLESE SE PERGJITHESHME TE ORTAKEVE

Sot, me date 08-06-2012, ne oren 10:00 ne seline e shoqerise ‘47EK79 & ILIRIADA PKS’ shpk, u
mblodh Asambleja e Pergjitheshme e Ortakeve te shogerise (Ortaket Eduart Cela dhe Kujtim Cela)
zoterues te 100% te kuotave, me 50% te kuotave secili.

Asambleja ka rend dite :

e Shqyrtimi dhe miratimi i pasqyrave financiare dhe rezultatin e vitit 2011.
e Miratimi i shperndarjes se fitimit te vitit 2011 dhe fitimit te mbartur.
e Emerimi i Ekspertit Kontabel te vitit 2012.

Ne perfundim te mbledhjes, mbasi u diskutua per pasqyrat financiare, rezultatin e vitit ushtrimor dhe
fitimit te mbartur, mbeshtetur ne Ligjin Nr.9901. date 14.04.2008 ‘Per tregtaret dhe shogerite
tregtare’, ne statutin e shoqerise Asambleja e Ortakeve (oretaket Eduart Cela dhe Kujtim Cela) e
shogerise duke gjykuar per pasqyrat financiare te vitit 2011 :

VENDOSI :

I. Te miratoje pasqyrat financiare te vitit 2011 dhe rezultatin e vitit 2011, fitim neto 1.011.504
leke.

2. Te miratoje shperndarjen e fitimit neto te vitit 2011 ne divident 1.011.504 leke, sipas kuotave
te pjesmarrjes se ortakeve ne shogeri me 50% te kuotave secili.

3. Te miratoje shperndarjen e fitimit te mbartur, ne dividente per 41.370.000 leke. sipas kuotave
te pjesmarrjes se ortakeve ne shogeri me 50% te kuotave secili.

4. Te emeroje ekspertin kontabel per vitin 2012, Z. Dashamir Memishaj.

Per sa me siper u hartua ky vendim, i cili pasi lexohet, firmoset me vullnetin e lire nga ortaket e
shogerise.

ORTAKET

Z. Kujtim Cela (\

-

Z. Eduart Cela




“47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S” sh.p.k

Nr.2, Prot Tirane, me 28.03.2012
Bulevardi Zogu I, Godina 12 kat, ap.8/3
Prane Cirkut Tirané

Lenda: Dergohen Pasqyrat Financiare te vitit 2011

DREJTORISE RAJONALE TATIMORE

TIRANE

Ne zbatim te detyrimeve ligjore ju dergojme dokumentacionin per Pasqyrat Financiare te
vitit 2011 si me poshte:

1.2 kopje te Pasqyrave Financiare.

2. Raporti ekspertit kontabel per PF.

3. Deklarata vjetore e tatim fitimit.

4. Analizat e llogarive:

21 Aktive afatgjata

Banka

411 Kliente -

Mbi pagesa e tatim fitimit per vitin 2011.

Per tatimin e mbipaguar jeni te lutur ge te beni kalimin e shumes ne :

Banken Pro Credit né Nr. e llogarisé 128339460001

ADMINISTRATORI




PASQYRAT FINANCIARE

(Mbéshtetur né Ligjin nr.9228, daté 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare", té

ndryshuar dhe né Standartet Komb

etare t& Kontabilitetit - SKK 2

Té dhéna identifikuese
Emri "47 EK 79&ILIRIADA P.K.S"sh.p.k
NIPT K 824220010

Adresa Rr.Bulevardi Zogu i |-reTirane

Data e krijimit 17.12.2008
Nr Regj Tregetar 28629/1

Fusha e veprimtarise
Projektim, Kolaudim,Supervizion

Té dhena té tjera

Pasqyra financiare individuale

Monedha LEKE

Rumbullakimi né leke
Periudha kontabel

Nga 1.01.2011 Deri 31.12.2011

Data e plotésimit te PF dt.25.02.2011




Pasqgyrat Financiare te Vitit 2011

Nr

AKTIVET

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Paraardhse

AKTIVET AFATSHKURTRA

38,975,017

46,840,000

Aktivet monetare

36,229,127

39,486,000

Banka

29,438,829

32,851,000

Arka

6,790,298

6,635,000

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

2,745,890

7,354,000

Klient per malira dhe sherbime

1,220,485

6,777,000

Debitore kreditor te tiere

Tatimi mbi fitimin

1,525,405

577,000

Tvsh

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

Inventari

Lende te para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Parapagesa per furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

~ljh|n

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

Totali (1-7)

AKTIVET AFATGJATA

6,459,813

6,855,000

Investime financiare afatgjata

Aktivet afatgjata materiale

6,459,813

6,755,000

Toka

Ndertesa

Makinari dhe paisje (Vlera fillestare - Amortizimi)

6,459,813

6,777,000

Aktive te tjera

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jo materiale

Shpenzimet e zhvillimit

Emri i mire

Kapitali aksioner i pa paguar

100,000

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE(IHI)

45,434,830

53,695,000




Pasqyrat Financiare te Vitit 2011

Nr PASIVET DHE KAPITALET Shenime | oronuna oo
| PASIVET AFATSHKURTRA 2,833,326 4,311,000
1 Derivativet
2 Huamarrjet
Overdrafte bankare
3 Huat dhe parapagimet 2,833,326 | 4,311,000
Parapagime te arketuara
Te pagueshme ndaj furnitoreve 643,000
Te pagueshme ndaj punonjesve 27,000
Detyrime per Sigurime Shog.Shendetsore 73,046 173,000
Detyrime tatimore per TAP 18,181 121,000
Detyrime tatimore per tvsh 1,293,933 2,426,000
Detyrime tatimore per tatim Fitimin
Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve (Ortaku i vetem) 921,000 921,000
Debitore dhe kreditore te tjere 77,166
Divident per tu paguar -488 450,000
4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra
5 Provizionet afatshkurtra
TOTALI 1 (1-5) 2,833,326 4,311,000
il PASIVET AFATGJATA -
1 Huat afatgjata
a Hua, bono dhe detyrime geraje financiare Kredi bankare
b Bono te konvertueshme - Parapagime te parap. Afatgjata
2 Huamarrje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI li(1-4) -
1} KAPITALI 42,601,504 | 49,384,000
1 Kapitali aksionar 200,000 200,000
2 Primi | aksionit
3 Rezervat statutore 20,000 20,000
4 Rezervat ligjore
5 Rezerva te tjera
6 Fitimet e pa shperndara (_- viti kaluar dhe 7,794 viti 2011 41,370,000 | 41,370,000
7 Fitim (Humbja) e vitit financiar 1,011,504 7,794,000
TOTALI KAPITALIT Nl 42,601,504 | 49,384,000
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALEVE (I + 11 +1il) 45,434,830 | 53,695,000




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve VvITI 2011
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr. Pershkrimi i Elementeve Shenime R::::_‘:;:. P:::i:::;; i
1 Shitjet Neto 35,668,136 | 35,588,000
2 Te ardhurat e tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 Materialet e konsumuara (604, 605) 2,427,341 1,770,000
5 Kosto e punes 26,040,767 | 16,237,000

- Pagat e personelit (641) 6,676,362 | 10,666,000
- Shpenzimet per sigurime shogerore & shendetesore (644) 1,071,352 1,063,000
- Te tjera personeli (621+625+647) 18,293,053 4,508,000
6 Amortizimet dhe zhvlerésimet- 681 1,689,641 1,788,000
7 Shpenzime t& tjera(611 1613,615,616,626,634,635,638,653,657,658) 4,164,904 6,980,000
8 Totali i shpenzimeve (4-7) 34,322,653 | 26,775,000
" (I:'i:izr:!i -;-1:;; humbja nga veprimtaria kryesore 1,345,483 8,813,000
T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e
10 kontrolluara

11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

12 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare (706+769-661+666) (6,000)
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te

12.1 |tjera financiare afategjata

12.2 | T& ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (767 - 628 + 666) (248,000

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi

12.4 | Te ardhura dhe shpenzime té tjera financiare (764) 162000
13 Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare 23,241 (86,000)
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) - rezultati kontabel 1,368,724 8,727,000
15 Shpenzimet e panjohura Neni 21 2,203,479 603,000
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 357,220 933,000
17 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1,011,504 7,627,000
18 Elementét e pasqyrave t& konsoliduara
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Pasqyra e fluksit monetar — Metoda indirekte Periudha

I Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit 1,345,483 7,794
Fitimi Neto 1,011,504 7,794
Rregullime pér:

Il Amortizimin 1,689,641 1,788

Humbje nga kémbimet valutore

T ardhura nga investimet

Shpenzime pér interesa (94,859)
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga
aktiviteti, si dhe kérkesave té arkétueshme té tjera 4,608,110 (5,783)

Rritje/r&nie né& tepricén inventarit

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga

aktiviteti (1,477,674) (14,383)
MM té& pérfituara nga aktivitetet

Aktive afatgjata (1,788)
Kapitali

MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit

1] Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e shogérisé sé& kontrolluar X minus paraté e arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale (1,556,215)

Té ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Dividendét e arkétuar

MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese

v Fluksi monetar nga veprimtarité financiare (7,794,600) (8,550)

Té& ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Té& ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare

Dividendét e paguar - (7,794,600) (8,550
MM neto e pérdorur né aktivitetet financiare 23,241
1" Rritja/rénia neto e mjeteve monetare CESH Neto (3,256,873) (19,134)
Vi Mjetet monetare né fillim t& periudhés kontabél 39,486,000 58,620

Vil Mjetet monetare né fund t& periudhés kontabél ' 36,229,127 39,486




Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital viti 2011

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL VITI 2011

i Rezerva Fitimi i
Kapitali Primii Aksione té :
aksionar aksionit thesarit mnm»___mo..m umm:uw_.:nmq Yol
ligjore é
| Pozicioni mé 31dhjetor 2009
A |Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel
B |Pozicioni i rregulluar
1 Fitimi neto pér per periudhen kontabel
2 |Dividendét e paguar
3 Rritia e rezerves kapitalit
4 Emetimi i aksioneve
] Pozicioni me 31 dhjetor 2010 200,000 20,000 | 49,164,000 | 49,384,000
1 Fitimi neto pér per periudhen kontabel 1,011,504 1,011,504
2 Dividendét e paguar (7,794,000)| (7,794,000
S Rritia e rezerves kapitalit
4 Aksione té thesarit te riblera
m Pozicioni me 31 dhjetor 2011 200,000 20,000 | 42,381,504 | 42,601,504




" 47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S " sh.p.k
SHENIME SPJEGUESE PER PASQYRAT i:lNANCIARE TE VITIT 2011

Pasqyrat Financiare jane hartuar ne mbeshtetje te Ligjit nr.9228, date 29.04.2008
"per Kontabilitetin dhe dhe Pasqyrat Financiare”, te ndryshuara dhe ne SKK 2.

1. Elementet e aktivit dhe pasivit jane te rrumbullakuara ne leke.

Shoqeria " 47 EK 79 & ILIRIADAP.K.S * sh.p.k eshte krijuar nga bashkimi me perthithje i
shogerise 47EK 79 dhe ILIRIADAP .K.S. Shoqeria 47EK79 ka perthithur shogerine ILIRIADA
P.K.S. Gjate vitit 2011 shogeria ILIRIADA P.K.S nuk ka ushtruar aktivitet sepse eshte
perthithur dhe mbyllur.

2. Aktivet afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra jane 38,975,017 leke dhe perbehen nga:
1. Aktivet monetare perbehen nga:

Banka per 29,438,829 leke - si mbas analizave ge i jane bashkengjitur PF.
Arka per 6,790,298 leke.
Llogarite bankare ne valute jane konvertuar me kursin e kembimit me 31.12.2011.

3. Aktivet afat shkurtra perbehen nga:
Klient per mallra e sherbime pasqyrojne fatura sherbimesh te palikujduara 1,220,485 leke:

Ujsjelles Kanalizime Shkoder - 902,485 leke, Bashkia Kamez per 31 8,000 leke.

Tatimi mbi fitimin, pasqyron detyrimin @ DRT ndaj shogerise -1,525,405 leke.

leke.

Inventare nuk ka gjendje

Aktivet afatgjata

Jane vieresuar me vieren e tregut,dhe pasqyrohen ne aktiv per vieren neto 6,459,813 leke
Viera fillestare 15,095,514 leke, amortizimi prog 8,635,701 leke, viera e mbetur 6,459,813 leke.
Rivieresime ne rritje ose zbritie nuk jane kryere.

Detyrimet afate shkurtra

Detyrimet afatshkurtra jane 2,833,326 leke, dhe pérbehen: -

Detyrime Sigurime shoqerore 73,046 leke, TAP 18,181, Tvsh dhjetor 1,293,933 leke,
Detyrime ndaj ortakeve 998,166 (921,000+77,166)

Detyrime per studim projektim rruga Picar Gjirokaster 450,000 leke

KAPITALI

Kapitalet e shogerise jane 42,601,504 leke dhe perbehen nga:
Kapitali aksionar 200 mije leke , rezerva statutore 20 mije leke fitim i pashperndare 41 ,370,000 leke
dhe fitimi neto i vitit ushtrimor 1,011,504 leke

ADMINISTRATORI
EDUART CELA




"47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S
PAGESA E KESTEVE TE TATIM FITIMIT VITI 2011

ILIRIADA P.K.S 47 EK 79 47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S
N/R BANKA DATE LEKE |DATE LEKE LEKE
"~ 1|PRO CREDIT BANK 17.01.2011 150,000 150,000
2|PRO CREDIT BANK 15.02.2011 150,000 150,000
3|PRO CREDIT BANK 18.03.2011 150,000 150,000
4|PRO CREDIT BANK 15.04.2011 150,000 150,000
5|PRO CREDIT BANK 15.05.2011 150,000 150,000
6|PRO CREDIT BANK 15.06.2011 79,125 79,125
7|PRO CREDIT BANK 10.07.2011 79,125 79,125
8|PRO CREDIT BANK 19.08.2011 79,125 79,125
9|PRO CREDIT BANK 20.09.2011 79,125 79,125
10/PRO CREDIT BANK 18.10.2011 79,125 79,125
11|PRO CREDIT BANK 14.11.2011 80,000 80,000
12|PRO CREDIT BANK 15.12.2011 80,000 80,000
13|TOTALI ~ 300,000 1,005,625 1,305,625
444 TATIM _ FITIMI
577,000
300,000
1,005,625 357,220
1,882,625 357,220 |
1,525,405




"47EK79 & ILIRIADA P.K.S" sh.p.k

LLOGARITE E AKTIVEVE AFATGJATA VITI 2011

DOKUMENT! f f
¢ Vl.e llogaritur/
VLEFTA | | % AMVJET- | VI. mbetur
N/R EMERTIMI SHITESI NJ/M SASI CMIMI 01/01- ’
NR DATA Fillestare m 31/12/2011 mb_scw._. 2011 31.12.11
{ {
20 | 1. A.AFATGJATA JOMATERIALE _ _
f j
21 | 1. A.AFATGJATA MATERIALE 15,095,514 | 8,502,274 | 1,689,641 | 6,812,634
212 NDERTIME f
2121 NDERTESA /
245 | 1ll. MJETE TRANSPORTI s.t_,.smm 6,569,655 1,244,201 | 5,325,454
- ¥ '
4 | Benz TR.64-42J Cope | 1 400,000 | 400,000 | 53,687 | 20% 10,737 42,950
2 | Daimlerchrysler TR 34-55 P 3028| 05.01.08 " 1 3491250 | 3491250 1,824,760} 20% | 364,952 | 1,459,808
3 | BMVX5TR 80-28P 30675| 02.05.08 | pogana Durres | “ 1 | 3425345 | 34253454 19364614 20% | 387,292 | 1,549,169
]
4 | WWPolo 44| 10.09.09 | gjasik " 1 | 1.729,000| 1,729,000 § 1,360,147 | 20% | 272,029 | 1,088,117
5 . / /
5 | Seatlbiza 71069208| 24.02.11 | Proche Albania | 1 | 1.394600| 1,2394600! 1,394600) 20% | 209190 | 1,185410
218 | IV.TE TJERA AKTIVE AFATE GJATA m m
2481 | A.PAJISJE ZYRE DHE INVENTAR 109,100 | 74,373 | 15,383 58,989
[
1 | Karrike rrotulluese 14.04.08 " 1 11,583 11,583 m_mmm“ 25% 1,391 4,174
|}
2 | Karrike statike 37| 14.04.08 | |nteroffice 8 1 9,600 9,600 4613 1 25% 1,153 3,459
3 | Suprin 88| 13.03.10 | Neptune " 1 27,917 27,917 | 24,195 | 20% 4,839 19,356
[] []
4 | Etazher 40| 06.02.08 | Aslian Jaca X 1 60,000 60,000 | 40,0004 20% 8,000 32,000
1A e
. E INFORMATIKE asa8,219 | agEEzar kD ; 428,
2181 | B. PAJISJE INFORM | “ _m_\%\/ A | 430,056 | 1,428,191
1 | Aparat dixhital 19532588| 21.02.08 | "INFOSOFT" } 1 16,038 16,038 ¥ ey 79 b 1,832 5,497
2 | Aparat dixhital 10681029| 02.01.09 | "INFOSOFT" " 1 34,448 34,448 % . % 4,979 14,936
3 | Kamer 19537281] 22.05.08 | "INFOSOFT" " 1 57,168 57,168\ % \2BABT & 45% 7,034 21,103
4 | Vidjo Kamer 19559866| 26.02.09 | "INFOSOFT" " 1 35,558 35,568 | Not 25% 5,417 16,251
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Program Komjuteri Projektim

13.02.04

Peterstone

646,280

646,280

25%

5 1 I 95,853 23,963 71,890
6 Program Komjuteri Projektim 52| 26.01.05 | Itali o 1 121,820 121,820 _ 22,284 25% 5571 16,713
7 Program Komjuteri (updatim) 30.03.05 | Qipro " 1 119,700 119,700 M 21,896 ) 25% 5474 16,422
8 Program Komjuteri Projektim 3| 22.01.07 | IGLI KONDI " 1 250,000 250,000 w 83,496 { 25% 20,874 62,622
g | Program Komijuteri Projektim 03.05.10 " 1 130,360 130,360 | 114,065 | 25% 28,516 85,549
10 | Liber Projektimi 13| 14.12.10 | France ¥ 1 15,290 15,290 _ 15,200 | 20% 3,058 12,232
5 nmwau_caq LE3 Menkor 1/ 16533| 04.02.05 | "INFOSOFT" " 2 94,262 94,262 m . m 25% 45 —-—
12 | Kompjuter Laptop 2989| 02.03.05 | "INFOSOFT" " 1 128,701 128,701 m 24815 | 25% 6,204 18,611
Kompjuter "LG Monitor 17" | 4653413| 26.01.06 | "INFOSOFT" " 1 | | 25%
13 |CRT 51,005 51,005 | 12 440 | 3,110 9,330
* " - 1 L] (]
Kompjuter "LG Monitor 17" | 45656050| 14.04.06 | "INFOSOFT" N ! | 25%
14 |CRT 46,789 46,789 | 12,645 | 3,161 9,484
H " - " ‘ ‘
Kompjuter "LG Monitor 15" | 40558834| 07.07.06 | "INFOSOFT" " 2 ! I 25%
15 |CRT 112,666 112,666 | 31,935 | 7,984 23,951
16 | Kompjuter Laptop 10661602| 28.09.06 | "INFOSOFT" " 1 133,713 133,713 m 39,663 m 25% 9,916 29,748
17 | Kompjuter " Monitor LG LCD 1 60923| 13.04.07 | Bullgari " 1 256,000 256,000 ._ 92,250 m 25% 23,063 69,188
. ; 19525499( 18.10.07 : |
Kompijuter " Monitor LG LCD 1 “! | "INFOSOFT" " 1 ' 25%
18 B 19526210| 30.10.07 54,237 54,237 | 21,928 ; 5,482 16,446
19 | Kompjuter "Monitor LG LCD 1{ 19530540| 16.01.08 | "INFOSOFT" - 1 80,073 80,073 I 36506 1 25% 9,149 27 447
1)
20 Kompjuter 26.02.08 | Florjan Beqiraj . 1 225,000 225,000 m 102,832 25% 25,708 77.124
21 Kompjuter AGIS-Liga775 15.07.08 | "INFOSOFT" __ 1 194,588 194,588 m 100,334 m 25% 25,084 75.251
22 Kompjuter 620| 16.04.10 | City-Park = 1 84,408 84,408 _ 72,099 [ 25% 18,025 54 074
23 <_.Q_.OU_.O.wm§O_. EMP S1H 2989| 02.03.05 | "INFOSOFT" 3 1 111,706 111,706 21,538 ¢ 25% 5,384 16.153
" 4 iR, -
24 | Fax SF- 340 Samsung gases| 06-07-05 | INFOSOFT" 1 11,312 11312 24611 23% 615 1,845
Agjensia _ w > &
06.06.07 : _ \05%
25 | Printer Laserjet 171 100%Shqip 1 34,020 34,020 { o / 3,214 9,643
) ' ]
Printer HP DJ120 ARSS 10651550| 12.04.07 | w\ieasopT u Iz ,
26 | (Ploter) 10651612| 13.04.07 1 267,747 267,747 | 24,121 72,362
" " “ _.nAu =
27 | Printer + bateri 19532081| 12:02.08 | "INFOSOFT 141 24,019 24,019 4 % 2,744 8,233
28 | Printer 19535884| 25:04.08 | "INFOSOFT" ) 1 23,631 23,631 ) 11,354 | 25% 2,838 8,515
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29 | Printer 19544937 13-10.08 | "INFOSOFT" ) . 16,626 \_m_mmm_“ 5062 | 25% 2241 6,722

Fotokopje Sharp Digital pa 19528098 wm.ww.oow "INFOSOET" " 90933 _m m 250%
30 | Pjesen Automatike 10637570 1292 1 24042.5 114,976 | 52,547 § 13,137 39,411
31 | Kart grafike 07.03.08 | Florjan Beqiraj | " 1 62,500 62500 | 28564 § 25% 7,141 21,423
32 | Bliok ushgyes 14| 25.03.08 | Florjan Beqira) ) 1 22,300 22,300 10453 } 25% 2,613 7,840

Bateri kompiuteri (UPS 12.000 08.12.06 | SINTEZA CO " _ m ﬂ 25%
33 | VA 1391 1: 66,667 66,667 ) 21,094 ) 5273 15,820
34 mwwﬂ:ﬂﬂ%émwsam 10e67793] 22017 isinnriied ) 2 1,505 A__mom__. msm. = 126 377
35 Awwﬁmw IRV 10667792 25,0107 | "NFOSOEF ) 2 113,970 :m_m.a__ wm_omhm 20% 9,516 28,548
36 | UPS Bateri komijuteri 19526213| 30-10.07 | "INFOSOFT" ) 1 3,722 3722 | 1,506 | 25% 376 1,129
37 wwwmm_m_ma — mewwmmm Mﬁ”% "INFOSOFT" ) 1 118,530 Aém_mmom hm_omm_ﬂ 25% | 42241 36,722
38 | Stabilizator 4| 07.07.11 | Zana Sina ’ 1 45,000 45,000 | hm_oocm &% 3,750 41,250
39 | Alarm g| 22.12.09 | Migena Kosa ) 1 70,380 70,380 | 52785 | 25% 13,196 39,589
40 | Alarm gs| 26.05.11 | Julian Sadiku ! 1 116,615 :m_ma_. :m_maM 25% 17,006 99,609
41| Furre 180| 11.01.09 | Neptune " 1 38,750 38.750 | Nm.w:.“ 20% 5,063 20,253
42 | Furre ggs| 13.03.10 | Neptune - 1 19,916 19,916 17,261 | 20% 3,452 13,808
43 | Aspirator gag| 13.03.10 | Neptune # 1 15,750 15,750 | ,_m_m%__ 20% 2,730 10,920
44 | Lavastovil geg| 13.03.10 | Neptune " 1 33,250 33,250 Nm_m:._ 20% 5,763 23,053
45 | Ekspres kafe 56| 07.06.10 | Neptune 4 1 9,083 9,083 } 8.326 | 20% 1,665 6,661
46 | Televizor 781| 15.11.10 | Neptune o 1 61,300 mioc“ E_ug“ 20% 12,260 49,040
47 | Kondicioner 10.08.02 | Tregu i lire . 2 60,000 Amo_ooo_m Nn_imm 20% 4,530 18,119
48 | Kondicioner 32| 28.05.09 | Europa stil § 1 54,000 54,000 { 39,600 | 20% 7,920 31,680
49 | Frigorifer o32| 24.11.09 | SDE " 1 32300 | 32300 | 254059 20% |[“o\5.082 | 20327
50 | Frigorifer 68g| 13.03.10 | Neptune 8 1 44,541 44,541 38,6624/ 208} N 30,882
51 | Harte Dixhitale shk. 1:25000 214| 27.05.04 | GIs - Albania " 1 4,000 4,000 aaarro205iabarks.] lhse 755

A Shpk

NE AP
Edua
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"47EK79&ILIRIADA P.K.S PERMBLEDHSE E BANKAVE VITI 2011

N/R BANKA DATE KURSI EURO LEKE " UsD LEKE LEKE TOTALI
I. |PROCREDIT BANK 179.25 24,754.00 29,345,723.01 | 29,370,477.01
1 |12-833946-01-02 31.12.2011 138.13 133.75 18,475.00 18,475.00
2 |10-312195-00-01 31.12.2012 18,928,402.01 | 18,928,402.01
3 |12-833946-00-01 31.12.2013 10,218,821.00 | 10,218,821.00
4 110312185-01-01 31.12.2014 198,500.00 198,500.00
5 |1231219800-02 31.12.2015 138 45.50 8,279.00 6,279.00
Il. |RAIFFEISEN BANK 138 33.03 4,558.00 5,000.50 9,558.50
1 w_mmm..o._-c._ooogwmq 31.12.2011
2 |3823-018001000182 31.12.2011 5,000.50 5,000.50
3 |3823-028001000182 31.12.2011 138 33.03 4,558.00 4,558.00
Ill. |INTESA SANPAOLO - -
1 |-20067835301 31.12.2011
2 |-20067835302 31.12.2011
IV |BANKA KOMBETARE TREGTARE| 31.12.2011 68,538.80 68,538.80
TOTALI 29,312.00 29,419,262.31 | 29,448,574.31

>Ui_z_m._.w>._.oa




47EK79&ILIRIADA P.K.S

LLOGARIA 411 "KLIENTE" VITI 2011

l. BASHKIA KAMEZ
1 Faturé Nr. 13, daté 08.10.2008 "Rruga Kaméz"
2 Faturé Nr. 14, daté 08.10.2008 "Rruga Kaméz"

1l U. KANALIZIME SHKODER
1 Faturé Nr.6, Nr serial 86240957, dt.31.102011- Diferena

TOTALI

160,000
158,000
318,000
902,485

1,220,485

ADMINISTRATORI

EDUART CELA




47EK79&ILIRIADA P.K.S
LLOGARIA 411 " KLIENTE"
411 - Drejtoria e _um«m._nzm_._am e Rrugéve Tirane

1 21 24.12.2010 6,300,000 6,300,000 Pc art.25, dt.26.01.2011 C
1 84345802 02.02.2011 3,890,000 3,890,000 Pc art.136, dt.5.12.2011 S
2 84345803 02.02.2011 6,359,625 6,359,625 Pc, art.65,68, dt.22,04-10.05.2011 PCL
3 84345804 02.02.2011 2,377,084 2,377,084 Pc,art.53,dt.11.3.2011 PCL
4 84345805 02.02.2011 1,523,161 1,523,161 Pc,art.55,dt.11.3.2011 PE
5 84345805 02.02.2011 900,000 900,000 idem

6 84345807 02.02.2011 489,246 489,245 Pc,art.54,dt.11.3.2011 _

3 86240953 23.06.2010 563,489 563,489 Pc,art.197,dt.2.9.2011

4 86240954 07.10.2011 4,693,500 4,693,500 Pc, art.284, dt.25.11.2011 Teprica
5 86240855 07.10.2011 5,000,000 5,000,000 Idem

7 86240958 05.12.2011 5,501,678 5,501,678 Pc,art.325,dt.27.12.2011

8 86240959 05.12.2011 1,158,000 1,158,000 Idem

9 86240960 04.12.2011 971,378 971,378 Idem

10 86240961 06.12.2011 30,921 30,921 Pc,art.323,dt.27.12.2011

11 86240962 06.12.2011 234,225 234,225 Pc,art,324,dt.27.12.2011

12 86240963 06.12.2011 50,000 50,000 Idem

40,042,307 40,042,306
411 - U.K SHKODER

12 29.06.2011 153,141

1 86240951 01.04.2011 1,346,664 14431.25 2,034,806 Art.7,1.6.2011 PrC B Euro

2 86240952 30.05.2011 2,441,767 17737.5 2,492,119 Art.25,12.9.2011 PrC B Euro

6 86240957 31.10.2011 4,560,430 17375 2,441,187 Art.34,21.10.2011 PrCBE

224 4440 Art,315,dt.21.12.2011, Pc
406,961.0 Art,316,dt.21.12.2011
8,502,002 7,599,517
Teprice 902,485
BASHKIA PERMET .

13 86240964 09.12.2011 710,641 | 710,640 Art.322, dt.26.12.2011 Pc B

411 - KLIENTE
6,777,469
42,801,009
21,839,114
19,545,221
6,968,112
49,578,478
5,546
49 578,478 48,357,993
1,220,485
Situacione
DPR 33,742,307
UK 8,348,861
B Permet 710,641
42,801,809




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE _ = o
PAGESES SE TVSH PER PERDORIM PERSONAL

fE SHQp,
2) Peri i —_
*é % (2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: K8242200103DUO1R
| Dhjetor 2011
O

Rip £ R K8242200103D UO1R
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): 3) K824220010
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) 47 EK79
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5) EDUART CELA
Adresa: (6) Bulevardi Zogu | Pare,godine e TIRANE
Qyteti/Komuna/Rrethi: TIRANE/TIRANE
Numri Telefonit: (7) Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane _—

Informacion i i mésipérm (rubrikal 4, 5, 6, 7) duhet (& jetd i sakié dhe | azhornuar

D [8] Shenoni ‘X' nqs gjate muajit nuk eshte bere asnje transaksion.Vendosni Daten,Firmosni dhe dorezoni

Deklaraten.

TVSH e logaritur pér muajin Vlera e tatueshme TVSH i Hogaritur
(9) Shitje té pérjashtuara ®
(10) Eksporte/Furnizime me shkalle 0% (o}
(11) Shitjet e tatueshme me shkalle 20% D 7214033 1442807
(13) Shitjet e tatueshme me shkalle 10% a3 (4
TVSH e paguar pér muajin Vlera e tatueshme TVSH i zbritshém
(15) Blerje té pérjashtuara,TVSH jo e zbritshme,pa tvsh |9
(16) Importe me shkalle tatimore 20% (16) (n
(18) Importe me shkalle tatimore 10% (% L)
(20) Blerje nga furnitore vendas me shkalle 20% 2 678302.21 ) 135660
(22) Blerje nga furnitore vendas me shkalle 10% @) @
(24) Blerje nga fermeret vendas @9 @)
Saktésime
(26) TVSH i zbritshém,mbartur nga muaji kaluar @9 13214
(27) Kérkese rimbursimi i teprices sé TVSH sé zbritshme nga munji kaluar 27
(28) Gjendja TVSH sé zbritshme nga muaji kaluar((26)-(27)} @ 13214
(29) Totali TVSH s& zbritshme te muajii(7y+(19+a1+a3si+s) Y 148874
(30) Teprica TVSH t& zbritshém{(29)-(12+14))nqs{(29)>(12+14)} | V)

(TE mbartet né muajin pasardhés)
(31) TVSH I DETYRUESHEM PER TU PAGUAR((12+14)- (29) an

L * 1293933.0000
(32) Gjoba pér vonesa né Pagesé/Dorézim deklarate 62
(33) TOTALI PER TU PAGUAR 91293933

2012-01-10

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte

Kjo kopje e deklaratés nuk duhet t€ pérdoret pér t& kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja personale.
Pér té kryer pagesén ju lutem té gieneroni Urdhér Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Urdhér Pagese”, Pér sqarime t& métejshme ju
lutem kontaktoni shérbimin ndaj tatimpaguesve né DRT-né ku jeni i regjistruar ose duke dérguar email né adresén: e-tatime(@tatime.gov.al
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RAPORT I EKSPERTIT KONTABEL TE AUTORIZUAR PER
VITIN 2011

Drejtuar:
Z. Kujtim Cela, Administrator i Shoqérisé¢ “47TEK79&ILIRIADA PKS” Sh.p.k
Rruga “Bulevardi Zogu i I-re”
Tirané

Té nderuar Zotérinj!

Ne kemi audituar pasqyrat financiare t& shoqérisé¢ “47EK79&ILIRIADA PKS” sh.p.k té
cilat pérbéhen nga bilanci kontabél i datés 31 Dhjetor 2011, pasqyra e té ardhurave dhe
shpenzimeve, pasqyra e ndryshimeve né kapitalin e vet dhe pasqyra e flukseve té parave
pér vitin e mbyllur né até daté, si dhe njé pérmbledhje e metodave té réndésishme

kontabél dhe shénimeve té tjera anekse.

*  Pérgjegjésia e drejtimit pér pasqyrat financiare
Drejtimi &shté pérgjegjés pér pérgatitien dhe paragitjen e singerté té kétyre pasqyrave
financiare né pérputhje me Standartet Kombétare t& Raportimit Financiar. Kjo pérgjegjési
pérfshin hartimin, zbatimin dhe mbajtjen e kontrollit t& brendshém té pérshtatshém mbi
pérgatitjen dhe paraqitjen e sinqerté té pasyrave financiare pa anomali materiale (&
shkaktuara nga mashtrimi apo gabimi, zgjedhjen dhe zbatimin e metodave té

pérshtatshme kontabél dhe kryerjen e ¢muarjeve kontabél té arsyeshme pér rrethanat.

v Pérgjegjésia e audituesit
Pérgjegjésia joné &shté t& shprehim njé opinion mbi kéto pasqyra financiare bazuar né
auditimin toné. Auditimi yné u bé né pérputhje me standartet ndérkombétare té auditimit.
Kéto standarte kérkojné gé ne t€ respektojmé kérkesat e etikés dhe té planifikojmé dhe
kryejmé auditimin me qéllim g& t& marrim njé siguri t& arsyeshme nése pasqyrat

financiare nuk kané anomali materiale.




Auditimi ka t& béjé me kryerjen e procedurave pér t€ marré evidencé auditimi rreth
shumave dhe informacioneve té dhéna né pasqyrat financiare.

Procedurat e zgjedhura varen nga gjykimi i audituesit pérfshiré kétu edhe vlerésimin e
rreziqeve té anomalive materiale né pasqyrat financiare si pasojé e mashtrimit apo
gabimit. Kur vleréson kéto rrezige ne kemi marré né konsideraté kontrollin e brendshém
té entitetit mbi pérgatitjen dhe paraqitjen e singerté té pasqyrave financiare né ményré qé
té planifikojmé procedura té pérshtatshme auditimi né€ rrethanat pérkatése té entitetit, por
jo me géllim qé té shprehim njé opinion mbi efektivitetin e kontrollit t& brendshém t&é
entitetit.

Auditimi gjithashtu ka té b&jé me vlerésimin e pérshtashmérisé s¢ metodave kontabgl té
pérdorura dhe arsyeshmériné e ¢muarjeve kontabél (&€ béra nga drejtimi, si dhe me

vlerésimin e paraqitjes sé pérgjithshme té pasqyrave financiare.

Ne besojmé se evidenca e auditimit g¢ ne kemi marré &shté e mjaftueshme dhe e

pérshtatshme pér té dhéné bazat pér opinionin toné té auditimit.

*  Opinioni
Sipas opinionit toné pasqyrat financiare japin njé pamje té vérteté dhe té sinqerté té
gjendjes financiare té shoqérisé “ 47EK79&ILIRIADA PKS” sh.p.k mé datén 31
Dhjetor 2011 té rezultatit té saj financiar dhe té flukseve té saj té parave pér vitin e
mbyllur né até daté né pérputhje me Ligjin nr. 9228, daté 29.04.2004 “Pér
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare né Republikén e Shqipérisé” Ligjin Nr. 9901,
daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” si dhe standarteve dhe

rregullave kontabél gjerésisht t€ pranuara né Republikén e Shqipérisé.

Tirané mé 25/02/2012

EKSPERT KON a RIZUAR

Rr. e Durrésit, Kullae "F mramk. 2, Ap. 10 ¢,
T irané

Tel: 066 20 43 301




“47 EK 79 & ILIRIADA PKS” Sh.p.k

PASQYRAT FINANCIARE

Pér vitin ushtrimor t¢ mbyllur mé 31 Dhjetor 2011

Monedhe leke

Periudha Periudha

Nr AKTIVET Shenime Raportuse Paraardhese

| AKTIVET AFTASHKURTRA 38.975.017 46.840.000
1 Aktivet monetare 36.229.127 39.486.000
>Arka 6.790.298 6.635.000
>Banka 29.438.829 32.851.000
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurta 2.745.890 7.354.000
> Klineté pér mallra, produkte e shérbim 1.220.485 6.777.000
>Debitoré, Kreditoré té tjeré
>Tatimi mbi fitimin 1.525.405 577.000
>TVSH
>Te drejta dhe detyrime ndaj ortakéve
4 Inventari 0 0
>Léndét e para
>Inventari i imét
>Prodhimi né proces
>Produkte té gatéshme
>Mallra pér rishitje
>Parapagesat pér furnizimet
5 Aktive biologjike afatshuktra
6 Aktive afatshkurta te mbajtura pér rishitje
7 Parapagime dhe shpenzimet e shtyra 0 0
>Shpenzime te periudhave té ardhshme 0 0

Il AKTIVET AFATGJATA 6.459.813 6.855.000
1 Investimet financiare aftgjata
2 Aktive afatgjata materiale 6.459.813 6.755.000
>Toka
>Ndértesa
>Makineri e pajisje 6.459.813 6.777.000
>Aktive té tjera afatgjata materiale
3 Aktive Biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jomateriale
5 Kapitali aksionar i papaguar 100.000
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALIITAKTIVEVE (I1+1) 45,434,830 53.695.000

~1‘ I'U / k




Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| Raportuse Paraardhese
| PASIVET AFATSHURTRA 2.833.326 4.311.000
1 Derivativet
2 Huamarrjet 0 0
>Overdraftet bankare
>Huamarre aftashkurtra
3 Huate dhe parapagimet 2.833.326 4.311.000
>Te pagueshme ndaj furnitorevé 643.000
>Te pagueshme ndaj punonjésve 27.000
>Detyrime per Sigurime Shoq. Shénd. 73.046 173.000
>Detyrime tatimore pér TAP-in 18.181 121.000
>Detyrime tatimore pér Tatim Fitmin
>Detyrime tatimore pér TVSH-né 1.293.933 2.426.000
>Detyrime tatimore per Tatimin né Burim
>Té drejta e detyrime ndaj ortakéve 921.000 521.000
>Divident pér t'u paguar 450.000
>Debitoré e kreditoré te tjeré 77.166
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshukrtra
Il PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huate afatgjata 0 0
>Hua,bono dhe detyrime nga qgeraja financiare
>Bonot té konvertueshme
2 Huamarrje té tjera afatgjata
3 Grantet dhe té ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALIIPASIVEVE (1+1) 2.833.326 3.463.000
1] KAPITALI 42.601.504 50.032.000
1 Aksione te pakicés (PF té konsoliduara)
2 Kapitali qé i pérket aksionaréve té shoqérisé mémeé (PFté kons)
3 Kapitali aksionar 200.000 200.000
4 Primi i aksionit
5 Njésité ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore 20.000 20.000
7 Rezervat ligjore
8 Rezerva té tjera
9 Fitime té pashpérndara 41.370.000 41.370.000
10 Fitim Humbja e viti financiar 1.011.504 7.794.000
TOTALIIPASIVEVEDHE KAPITAL (I1+1l) 45.434.830 53.495.000

P




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENIZMEVE

( Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Periudha Periudha
Nr Pérshkrimi i Elementéve Raportuse Paraardhese
1| Shitjet neto 35.668.136 35.588.000
2| Té ardhura té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit
3| Ndrysh. Né invent. Prod. Gatshme né proces
4| Materialet e konsumuara 2.427.341 1.770.000
5| Kosto e punés 26.040.767 16.237.000
Pagat e personelit 6.676.362 10.666.000
Shpenzimet pér sigurimet shoqérore e shéndetésore 1.071.352 1.063.000
Te tjera personeli 18.293.053 4.508.000
6| Amortizimi 1.689.641 1.788.000
7| Shpenzime té tjera 4.164.904 6.980.000
8 Totali i shpenzimeve (shumat 4+7) 34,322.653 26.775.000
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarité kryesore (1+2+/-3-8) 1.345.483 8.813.000
10| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara
11| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12| Té ardhurat dhe shpenizmet financiare -6.000
12.1 Té ardh. e shpenz. financ. nga invest. té tjera financ. afatgjata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -248.000
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kémbimit
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 23.241 162.000
13|Totali i té Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare 23.241 -86.000
14|Fitmi/Humbja para tatimit ( 9+/-13) 1.368.724 8.727.000
15|Shpenzimet e tatim mbi fitimin 357.220 933.000
16/|Fitim (Humbja) neto e vitit financiar ( 14-15) 1.011.504 7.627.000

17

Elementet e pasqyrave té konsoliduara




PASYRA E FLUKSIT MONETAR- METODA INDIREKTE

Periudha Periudha
Nr Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte Raportuse Paraardhese
1 | Fluksii parave nga veprimtaria e shfrytézimit
Fitimi pas tatimit 1.011.504 7.794.000
Rregullimet per :
Amortizimin 1.689.641 1.788.000
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhurat nga investimet
Shpenzime per interesa -94.859
Rritje/Renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti, si dhe kerkesa te arketueshme te tjera 4.608.110 -5.783.000
Rritje/Renie ne tepricen inventarit
Rritje/Renie ne tepricen e detyrimeve, per tu paguar nga aktiviteti -1.477.674 -14.383.000
MM te pérfituara nga aktvitetet
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin e paguar
MM nga aktivitetet e shfrytézimit
Il |Fluksi monetar nga veprimatria investuese
Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e Arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -1.556.215 1.788.000
Té ardhura nga shitja e paisjeve
Interesii arkétuar
Dividenti i arkétuar
MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese
Il [Fluksi monetar nga veprimtarite financiare 7.794.600 8.556.000
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Té ardhura nga humarrjet afatgjata
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare
Dividentét e paguar 7.794.600 8.550.000
MM neto e pérdorur né veprimtarité financiare 23.241
Rritje/Renie neto e mjeteve monetare -3.256.873 -19.140.000
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 39.486.000 58.626.000
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 36.229.127 35.486.000
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“ILIRIADA PKS™ SH.P.K

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE

Pér vitin ushtrimor t&¢ mbyllur mé 31 Dhjetor 2011
e e

1. Té pérgjithshme

L1 Organizimi

“4TEKTI&KILIRIADA PKS”shpk. éshté krijuar si shoqéri me pérgjegjési € kufizuar, e
rregjistruar prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit si rezultat nga bashkimi me perthithje i
shogerise 47EK79si shogeri perthithse me shogerine ILIRJADA PKS

Shogéria éshté me dy ortak
Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave pérkatése t& Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 *“Pér
tregetaret dheShoqgérité Tregtare™ dhe statutit té saj.

1.2 Objekti

“47EK79&ILIRIADA PKS”shpk ka si objekt te veprimarise se saj projektimin , kolaudimin,
supervizionetj. Gjaté vitit 2011 aktiviteti i shoqérisé ka gene kryesisht projektim dhe supervizjone
punime ndertimi .

1.3 Kapitali

Kapitali themeltar i shoqérisé &shté 200.000 lek. M& 31 Dhjetor 2011 pérbérja e pjeséve té
zotéruara nga ortaket me njé vleré nominale pér pjesé 1000 lek éshté si mé poshté:

Numrii pjeséve
EDUAR CELA S0
KUITIM CELA 50
Shogéria éshté krijuar me kapital fillestar 100.000 lek. Gjaté vitit 2010 kjo shoqéri ka depozituar projekt-
marréveshjen mbi bashkimin me perthithje me shogeriné 47EK79 ku kjo shoqgri éshté shogéria perthithése
ndérsa shogéria e mé sipérme “ILIRIADA PKS” éshté shoqgéria e pérthithur.

1.4 Administrimi
Shogéria administrohet nga ortaket
1.5  Selia

Selia e shoqérisé éshté, Rruga “Bulevardi Zogu i I-re” Tirané.

1.6 Ndodhité pas bilancit

Deri né kohén e auditimit nuk ka patur ndodhi té jashtézakonshme & mund té pérmenden.

2. Zbatimi i kérkesave pér mbajtjen e kontabilitetit dhe hartimin e llogarive vjetore.

“47ek 79&KILIRIADA PKS”shpk. pér té siguruar informacionin e nevojshém pér drejtim dhe pér
té pérmbushur detyrimet ligjore, mban kontabilitetin t€ organizuar né pérputhje me Ligjin nr. 9228,
daté 29.04.2004 “Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare™,si dhe Standartet Kombetare te
Kontabilitetit. Plani i llogarive té shoqgérisé éshté pérpiluar né pérputhje me Listen e re te llogarive
miratuar nga Keshilli Kombetar i Kontabilitetit.

Dokumentet ndjekin radhén kronologjike, krygézohen dhe kontabilizohen né ményre korrekte.

Nga kontrolli me zgjedhje i ushtruar rezultoi se regjistrimet kontabél jané mbéshtetur né dokumente
justifikuese. Dokumentet dhe librat kontabél e né pérgjithési ¢do gjé qé mundéson regjistrimin e t&
dhénave baze pér marrjen e informacioneve té nevojshme respektojné Listen e re te llogarive
miratuar nga Keshilli Kombetar i Kontabilitetit. Ligjin nr. 9228, daté 29.04.2004 “Pér kontabilitetin o

dhe pasqyrat financiare”si dhe Standartet Kombetare te Kontablitetit. /_/
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Llogarité vjetore pér ushtrimin 2011 jané hartuar me hipotezén e vijimésisé sé veprimtarisé dhe pér
rrjedhojé jané zbatuar parimet dhe rregullat e vlerésimit té parashikuara nga kjo situaté.

3 Politikat kryesore kontabél
Politikat kontabél t& “47EK 79&ILIRIADA PKS”shpk.. respektojné praktikat e kétij aktiviteti
specifik.

3.1  Pasqyrat financiare

Pasqyrat financiare paraqiten né Lek. Pasqyrat financiare jané pérgatitur mbi bazén e kostos
historike.

3.2 Aktivet Afatgjata Materiale

Aktivet afatgjata materiale paraqiten né bilanc me koston historike minus amortizimin e akumuluar
pér kohén e shfrytézimit t& tyre. Zhvlerésimi pér ndértesat dhe instalimet e pérgj ithshme llogaritet
mbi bazén lineare gjaté jetés sé tyre té dobishme, ndérsa zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
té tjera llogaritet mbi vleftén e mbetur. Normat vjetore t& amortizimit jané si mé poshté : Shogeria
zhvillon aktivitetin e saj ne ambjentet e mara me gera.

Ne %
Instalime,pajisje 20
Mjete transporti 20
Pajisje zyre,informatike 25

3.3 Inventarét

Kosto e inventarit bazohet né metoden FIFO dhe pérfshin shpenzimet pér blerjen e mallrave dhe
sjelljen e tyre né magazing.
3.4  Debitorét

Debitorét paragiten me vleftén e tyre pér tu arkétuar,

3.5  Kreditorét

Kreditorét paraqiten me vleftén e tyre pér tu paguar.

3.6 Huaté

Huaté bankare regjistrohen me shumén neto té arkétuar. Diferenca midis shumés s¢ arkétuar dhe
shlyerjeve pérfshihet né koston financiare gjaté afatit té huasé. Shpenzimet e interesit pérfshihen né
koston ekonomike kur ato ndodhin

3.7  Monedha e huaj

Transaksionet né monedhé t& huaj konvertohen né lek me kursin e kémbimit t& fundit t€ vitit.

3.8 T¢ ardhurat

Té ardhurat nga shitja jané pérfshiré né pasqyrén e té ardhurave kur ato transferohen te blerési.

3.9 Tatimet L
A~
w




“ILIRIADA PKS” SH.P.K

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE

Pér vitin ushtrimor t&¢ mbyllur mé 31 Dhjetor 2011
B e e s e e

Tatimi mbi fitimin llogaritet né pérputhje me legjislacionin tatimor me normén 10 % mbi fitimin
para tatimit.

4.  Aktivet e géndrushme té trupézuara.
Aktivet afatgjata materiale mé 31 Dhjetor 2011 dhe 31 Dhjetor 2010 pérfshihen mé poshté:

31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010
Toka
Ndértesa
Ndértime, instalime té pérgjithshme
Instalime, makineri

Mjete transporti

Paisje zyre, informatike

Té tjera né shfrytezim

A.A.M.-vlera bruto sipas bilancit
A.A.M.-sipas pasqyrés sé lévizjes s¢ A.A.M.
Amortizimi i akumuluar — Bilanci

Amortizimi i akumuluar - pasqyra e amortizimit

A.A.M.-vlera neto 6.459.813 6.777.000

Evidenca kontabél e Aktiveve mbahet né llogari sintetike dhe analitike,

Gjendja e AAM té pasqyruara né bilanc vértetohet me inventarin fizik té datés 31 Dhjetor 2011
Nga verifikimi i l&évizjes s& aktiveve afatgjata materiale u konstatua se ka ndryshime né grupin
“instalime, makineri”, né& grupin “mjete transporti”;ne grupin paisje zyre, informatike”nuk ka
ndryshime.

Vlerésimi 1 aktiveve afatgjata materiale né kontabilitet Eshté béré né bazé té dispozitave pérkatése.
Pronésia e tyre vértetohet me dokumente pronésie.

5. Inventari
Inventari mé 31 Dhjetor 2011 dhe 31 Dhjetor 2010 pérmblidhet si mé poshté:

31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010
Prodhim né& proces -
Produkte té gatshme
Mallra
Gjendje

Gjendjet e inventarit té paraqgitura né bilanc mé 31 Dhjetor 2011 rakordojné me gjendjen faktike &
pércaktuara nga inventarizimi. Nga kontrolli i hyrje daljeve t&¢ magazinés rezultoi se ka pérputhje
midis regjistrimeve dhe librave pérkatés.

6. Klientét J_) W

Gjendjet e klientéve mé 31 Dhjetor 2011 dhe 31 Dhjetor 2010 paragiten si me poshté:

\I '.\J\f\ 3‘3/ e
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31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010

Klienté 1.220.485 6.777.000
Zbritje e borxhit t& keq

1.220.485 6.777.000

“Klienté” pasqyron detyrime pér mallra t& shitura (shérbime t€ kryera) nga shoqéria plotésisht té
arkétueshme. Deri né kohén a auditimit éshté likujduar njé pjesé e tyre.

7.  Té tjera té arkétueshme

Gjendja mé 31 Dhjetor 2011 dhe 31 Dhjetor 2010 paragitet si mé poshté:

31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010
Ortaké
Tatim fitimi i derdhur tepér 0
TVSH
0

8. Likuiditete dhe vlera arke té tjera

Gjendjet né 31 Dhjetor 2011 dhe 31 Dhjetor 2010 pérbéhen si mé poshté:

31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010
Banka 29.438.829 32.851.000
Arka 6.790.298 6.635.000
Vlera arke té tjera
36.229.127 39.486.000

Transaksionet bankare dhe ato té arkés mbéshteten né dokumente justifikues dhe regjistrohen né
ményré korrekte. Shoqéria ka gelur llogari bankare né lek, prané Pro Credit Bank,Raiffeissen
Bank etj. Tepricat e llogarive bankare mé 31 Dhjetor 2011 pran€ shogérisé pérputhen me ekstraktet
e bankave pérkatése né fund te vitit. Gjendja e llogarisé arka né bilanc pérputhet me inventarin e
arkés mé 31 Dhjetor 2011 Shogéria ka kryer rivlerésimet e likuiditeteve me kursin e fundit té vitit.
diferencat jané pasqyruar né rezultat.

9.  Shpenzime té parapaguara
Shpenzimet e parapaguara né 31 Dhjetor 2011 dhe 31 Dhjetor 2010 pérbéhen si mé poshté:
31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010

T¢ tjera

10. Kapitali themeltar

Me 28.02.2007 kapitali themeltar i shoqérisé u regjistrua né shumén prej 100.000 lek né njé vleré
nominale 1000 lek pér pjesé. Gjaté vitit 2010 kjo shogéri ka depozituar projekt-marréveshjen mbi
bashkimin me perthithje me shogeriné 47EK79 ku kjo shoqéri €shté shogéria perthithése ndérsa
shoqéria e mé sipérme “ILIRTADA PKS™ &shté shoggria e pérthithur,
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Numrii pjeséve

EDUART CELA 50

Shuma (né lek)

100.000

KUJTIM CELA 50

100.000

Gjaté vitit 2011 shogéria nuk ka ndryshime ne kapitalin themeltar sepse kjo shoqeri eshte perthithur

nga shogeria “47EK79&ILIRIADA” SHPK

11.  Né 31 Dhjetor 2011, struktura e kapitalit themeltar ishte si mé poshté:
Shuma (ne lek)
Kapitali i nénshkruar 200.000
Rezerva ligjore 20.000
Fitime dhe humbje té mbartura 41.370.000
Fitime dhe humbje té& ushtrimit 1.011.504
Totali 42.601.504
12. Pasive Afatgjata.
Detyrimet afatgjata né 31 Dhjetor 2011 dhe 31 Dhjetor 2010 pérb&hen si mé poshté:
31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010
Hua bankare
Hua te tjera
0
13. Pasive Afatshkurtra.
31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010
Furnitore 0 643.000
Personeli 27.000
Sigurime shogérore 73.046 173.000
Tatim fitimi 921.000 921.000
T.V.SH. e pagueshme 2.426.000
T.AP 18.181 121.000
Ortaké 450.000
Debitor Kreditor 77.166
2.833.326 4.311.000
Té tjera detyrime pérfaqésojne detyrimin e pagueshém pér hua t€ marra me afat t&é shkurtér pér
nevoja té shoqérisé.
Personeli eshte likujduar gjate vitit 2011
Sigurime shogérore pérfagéson detyrimin ndaj Institutit (¢ Sigurimeve Shogérore té pa shlyer deri
mé 31 Dhjetor 2011 te cilat jane likujduar nga shogeria perthithese.
15. Kosto e materialeve

Kosto e materialeve pérbéhet si me poshté:
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2011 2010
Blerje materiale 2.427.341 1.770.000
Shpenzime materiale
Gjendje

2.427.341 1.770.000

Kosto ¢ materialeve pérfagéson koston e materialeve té blera dhe kostot shtesg té€ shpenzimeve pér
uarjen e tyre né depo plus, minus ndryshimin e gjendjes né fund té vitit.

16. Kosto e mallrave

Kosto e mallrave pérbéhet si mé poshté:
2011 2010

Blerje mallra
Shpenzime mallrash
Gjendje

Kosto e mallrave pérfagéson koston e mallrave té blera dhe kostot shtesé t€ shpenzimeve pér
¢uarjen e tyre né depo plus, minus ndryshimin e gjendjes né fund té vitit.

17. Shpenzime té tjera

Shpenzimet e tjera pérbéhen si mé poshté:

2011 2010
Furnitura, néntrajtime 4.164.904 6.980.000
Shpenzime personeli 26.040.767 16.237.000
Paga 6.676.362 10.666.000
Sigurime shoqérore 1.071.352 1.063.000
Trajtime dhe shpérblime té tjera 18.293.053 4.508.000
Tatime, taksa
Shpenzime rrjedhése
Vlera kontabel e A AM
Té tjera
Amortizime 1.689.641 1.788.000
Amortizimi i A, AM
34.322.653 26.775.000
18. Shpenzime financiare
Shpenzimet financiare paraqiten mé poshté:
2011 2010
Interesa t& paguara
Diferenca negative nga kémbimi
Shpenzime bankare
Te tjera shpenzime financiare 86.000

0 86.000
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Né strukturen e shpenzimeve peshén specifike mé té madhe e zené shpenzime pagash me 75.9 %
blerjet e materiale me 7%, shpenzime amortizimi me 4.9 %, dhe furniturat me 12.1 %.

19. Té ardhurat
Té ardhurat pérbéhen si mé poshté:
2011 2010
Shitja neto 35.668.136 35.588.000
Shitja e sherbimeve
Shitja e produkteve
Ndryshimi i gjendjes se produktit te
gatshem
Té tjera 23.241
Té ardhura financiare
Interesa té fituara
Diferenca pozitive nga kémbimi

35.691.377 35.588.000

Peshén specifike né té ardhurat e zené té ardhurat nga punime projektimi dhe sherbime te
ndryshme,

20. Fitimi dhe tatimi mbi fitimin

Pér vitin 2011 shpenzime pagash me “47EK79&ILIRIAD” shpk rezulton me njé fitim para
tatimit prej 1.368.724 lek. Pér qéllime fiskale njé pjesé e shpenzimeve nuk merren né konsideraté
nga legjislacioni shqiptar.

Mé poshté paragiten axhustimet e nevojshme pér té sjellé fitimin kontabél né fitim fiskal

2011 2010
Fitimi para tatimit 1.368.724 8.727.000
Axhustime pér sjelljen né fitim
tatimor
Shpérblime personeli
Provizione pér borxhin e keq
Gjoba 603.000
Te tjera
Shuma e zbritjeve 2.203.479 603.000
Fitimi tatimor 3.572.220 9.330.000
Tatimi mbi fitimin 357.220 933.000

Fitimi Neto 1.011.504 7.794.000
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21 . Kontrolli i rregullave dhe metodave kontabél

Gjate auditimit u verifikua saktésia e informacionit té tipit kontab&l né€ plotésimin e pasqyrave
financiare, té llogarisé Fitim e Humbje, dhe anekseve pérkatése dhe zbatimi i parimeve themelore t&
kontabilitetit:
Kuptueshmeria
Rendesia ne vendimmarrje
Parimi i Materialitetit
- Besueshmeria
- Paraqitja me besnikeri
Peparesia e permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
Paanshmeria
Maturia
Plotesia
Krahasueshmeria
- Qendrueshmeria e metodave
Né plotésimin e pasqyrave financiare dhe zbatimin e kétyre parimeve nuk ka vérejtje nga ana ime.

IT.Verifikimi i informacioneve.

Dokumentet dhe materialet ¢ tjera t& natyres kontabile dhe financiare qé gjetém dhe na u vuné né
dispozicion jane t& njejta me kontabilitetin. Raportet e tjera t€ vecanta dhe informacione pérveg atyre qé
kemi theksuar me lart nuk na jané véné né dispozicion.

Né pérfundim té verifikimeve dhe kontrolleve sipas opinionit tim pasqyrat financiare japin njé
pamje té vérteté dhe té singerté pér gjendjen financiare té shoqéris¢ mé datén 31 Dhjetor 2011,
rezultatet e veprimtarisé sé saj dhe flukset e parasé pér ushtrimin e mbyllur né pérpujthje me
Ligjin nr. 9228, daté 29.04.2004 “Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare né Republikén e
Shqipérisé * dhe Ligjin Nr. 9901 date 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe Shogérité Tregtare” si dhe
standarteve dhe rregullave kontabél gjerésisht té pranuara né Republikén e Shqipérisé

EKSPERT KONTAPI

Tirané, mé 25 02.2012




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

E
fﬁfw (2) Periudha tatimore | | (1) Nymyi Serial: K8242200103E701!

L) (T

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: 47 EK 79
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Bulevardi Zoqu i Pare,godine e TIRANE
(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Lajmerom nese imformaciont 1 mesiperm eshic jo 1 plote ose ka ndryshuas

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 35.763.866,00 35.763.866,00
(10/11) Shpenzimet 34.395.142,00 34.395,142,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 2.203.479,00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 1.368.724,00 3.572.203,00
(17) Humbje e mbartur
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 3.572.203.00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 357.203,00

(20) Tatim fitimi me perqgindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20) 357.203,00

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime 1.882.625,00

(24) Kredie mbartur nga periudha e meparshme

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar 1.525.422,00

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0.00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni | mesiperm eshie 1 plote dhe 1 sakte.

Data i it té em:
2012-03-12 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banke. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sgarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al
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RAPORT I EKSPERTIT KONTABEL TE AUTORIZUAR PER
VITIN 2010

Drejtuar:
Ortakeve te Shoqérisé “47EK79&ILIRIADA PKS” Sh.p.k
Rruga “Bulevardi Zogu i I-re”
Tirané

T€ nderuar Zotérinj!

Ne kemi audituar pasqyrat financiare té shoqérisé “47EK79&ILIRIADA PKS” sh.p.k té
cilat pérbéhen nga bilanci kontabél i datés 31 Dhjetor 2010, pasqyra e t€ ardhurave dhe
shpenzimeve, pasqyra e ndryshimeve né kapitalin e vet dhe pasqyra e flukseve t& parave
pér vitin e mbyllur né até daté, si dhe njé pérmbledhje e metodave t& réndésishme

kontabél dhe shénimeve 1€ tjera anekse.

= Pérgjegjésia e drejtimit pér pasqyrat financiare
Drejtimi &shté pérgjegjés pér pérgatitjen dhe paragitjen e singerté té kétyre pasqyrave
financiare né pérputhje me Standartet Kombétare t& Raportimit Financiar. Kjo pérgjegjési
pérfshin hartimin, zbatimin dhe mbajtjen e kontrollit t& brendshém t& pérshtatshém mbi
pérgatitien dhe paragitjen e sinqerté t& pasyrave financiare pa anomali materiale &
shkaktuara nga mashtrimi apo gabimi, zgjedhjen dhe zbatimin e metodave t&

pérshtatshme kontabél dhe kryerjen e ¢gmuarjeve kontabél té arsyeshme pér rrethanat.

*  Pérgjegjésia e audituesit
Pérgjegjésia joné &shté t& shprehim njé opinion mbi kéto pasqyra financiare bazuar né
auditimin toné. Auditimi yné u bé né pérputhje me standartet ndérkombétare té auditimit.
Kéto standarte kérkojné qé ne té respektojmé kérkesat e etikés dhe t& planifikojmé dhe
kryejmé auditimin me qéllim q& t& marrim njé siguri t& arsyeshme nése pasqyrat

financiare nuk kané anomali materiale.




Auditimi ka t€ b&jé me kryerjen e procedurave pér t& marré evidencé auditimi rreth
shumave dhe informacioneve t& dhéna né pasqyrat financiare,

Procedurat e zgjedhura varen nga gjykimi i audituesit pérfshiré kétu edhe vlerésimin e
rreziqeve t€ anomalive materiale né pasqyrat financiare si pasojé e mashtrimit apo
gabimit. Kur vleréson kéto rreziqe ne kemi marré né konsideraté kontrollin e brendshém
té entitetit mbi pérgatitjeﬁ dhe paragitjen e sinqerté t& pasqyrave financiare né ményré qé
té planifikojmé procedura té pérshtatshme auditimi né rrethanat pérkatése t& entitetit, por
jo me géllim qé t& shprehim njé opinion mbi efektivitetin e kontrollit t& brendshém té
entitetit.

Auditimi gjithashtu ka t& b&jé me vlerésimin e pérshtashmérisé sé metodave kontabé] &
pérdorura dhe arsyeshmériné e ¢muarjeve kontabél t& béra nga drejtimi, si dhe me

vlerésimin e paragitjes sé pérgjithshme té pasqyrave financiare.

Ne besojmé se evidenca e auditimit q¢ ne kemi marré &shté e mjaftueshme dhe e

pérshtatshme pér té dhéné bazat pér opinionin toné & auditimit.

*  Opinioni
Sipas opinionit toné pasqyrat financiare japin njé pamje té vérteté dhe té sinqerté té
giendjes financiare té shoqérisé “47EK79&ILIRIADA PKS” sh.p.k mé datén 31
Dhjetor 2010 té rezultatit té saj financiar dhe té flukseve té saj té parave pér vitin e
mbyllur né até daté né pérputhje me Ligjin nr. 9228, daté 29.04.2004 “Pér
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare né Republikén e Shqipérisé” Ligjin Nr. 9901,
daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” si dhe standarteve dhe

rregullave kontabél gjerésisht té pranuara né Republikén e Shqipérisé.

Tirané mé 03/02/2011

T irané
Tel: 066 20 43 301




“4TEK79&ILIRIADA PKS” Sh.p.k

PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitin ushtrimor t¢ mbyllur mé 31 Dhjetor 2010

Periudha Periudha Para
Nr AKTIVET Shenime | Raportuse ardhese
| AKTIVET AFTASHKURTRA 46,840,000 100,000
1 Aktivet monetare 39,486,000 0
>Arka 6,635,000
>Banka 32,851,000
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurta 7,354,000 100,000
> Klineté pér mallra, produkte e shérbim 6,777,000
>Debitoré, Kreditoré té tjere
>Tatimi mbi fitimin 577,000 100,000
>TVSH
>Te drejta dhe detyrime ndaj ortakéve
4 Inventari 0 0
>Léndét e para
>Inventari i imét
>Prodhimi né proces
>Produkte té gatéshme
>Malira pér rishitje
>Parapagesat pér furnizimet
S_Aktive biologjike afatshuktra
6 Aktive afatshkurta te mbajtura pér rishitje
7 _Parapagime dhe shpenzimet e shtyra 0 0
>Shpenzime te periudhave té ardhshme 0
1l AKTIVET AFATGJATA 6,855,000 100,000
1_Investimet financiare aftgjata
2 Aktive afatgjata materiale 6,755,000 0
>Toka
>Ndértesa
>Makineri e pajisje 6,755,000
>Aktive té tjera afatgjata materiale
3 Aktive Biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jomateriale
5 Kapitali aksionar i papaguar 100,000 100,000
6 _Aktive te tjera afatgjata
TOTALITAKTIVEVE (1+11) 53,695,000 200,000




Periudha
Periudha Para
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime | Raportuse ardhese
| PASIVET AFATSHURTRA 4311000 848000
1 Derivativet
2 Huamarrjet 0 0
>Overdraftet bankare
>Huamarre aftashkurtra
3 Huate dhe parapagimet 4,311,000 848000
>Te pagueshme ndaj furnitorevé 643,000
>Te pagueshme ndaj punonjésve 27,000 27,000
>Detyrime per Sigurime Shog. Shénd. 173,000
>Detyrime tatimore pér TAP-in 121,000
>Detyrime tatimore pér Tatim Fitmin
>Detyrime tatimore pér TVSH-né 2,426,000
>Detyrime tatimore per Tatimin né& Burim
>Té drejta e detyrime ndaj ortakéve 921,000 821,000
>Divident pér t'u paguar
>Debitoré e kreditoré te tjeré
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshukrtra
1l PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huate afatgjata 0 0
>Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
>Bonot t& konvertueshme
2 Huamarrje té tjera afatgjata
3 Grantet dhe té ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALIITPASIVEVE (I1+11) 4,311,000 848,000
1l KAPITALI 49,384,000 -648,000
1 Aksione te pakicés (PF t& konsoliduara)
2 Kapitali g¢ i pérket aksionaréve té shogérisé mémé (PFté kons)
3 Kapitali aksionar 200,000 100,000
4 Primi i aksionit
5 Njesité ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 _Rezervat ligjore 20,000
8 Rezerva té tjera
9 Fitime t& pashpérndara 41,370,000] -748,000
10 Fitim Humbja e viti financiar 7,794,000
TOTALIIPASIVEVEDHE KAPITAL (1+11) 53,695,000 200,000




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENIZMEVE

( Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Periudha Periudha
Nr Pérshkrimi i Elementéve Raportuse | Para ardhese
1] Shitjet neto
2| Té ardhura té tiera nga veprimtaria e shfrytézimit
3| Ndrysh. Né invent. Prod. Gatshme né proces
4| Materialet e konsumuara
5| Kosto e punés 0 161,000
Pagat e personelit 138,000
Shpenzimet pér sigurimet shogérore e shéndetésore 23,000
6| Amortizimi
7| Shpenzime té tjera
8 Totali i shpenzimeve (shumat 4+7) 0 161,000
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarité kryesore (1+2+/-3-8) 0 -161,000
10| T€ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara
11] Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12| Té ardhurat dhe shpenizmet financiare 6,000
12.1_Té ardh. e shpenz. financ. nga invest. té tjera financ. afatgjata 6,000
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kémbimit
13(Totali i té Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare 0 6,000
14 |Fitmi/Humbja para tatimit ( 9+/-13) 0 -167,000
15[Shpenzimet e tatim mbi fitimin 0
16|Fitim (Humbja) neto e vitit financiar ( 14-15) 0 -167,000
17 |Elementet e pasqyrave té konsoliduara




PASYRA E FLUKSIT MONETAR- METODA INDIREKTE

Nr Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

Periudha
Raportuse

Periudha
Para
ardhese

| | Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytézimit

Fitimi para tatimit

7,794,000

Rregullimet per :

Amortizimin

1,788,000

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhurat nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/Renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
nga
aktiviteti, si dhe kerkesa te arketueshme te tjera

-5,783,000

| | Rritie/Renie ne tepricen inventarit

Rritjie/Renie ne tepricen e detyrimeve, per tu paguar

nga aktiviteti

-14,883,000

WIW) 1e perfituara nga aktvitetet

Interesi | paguar

Tatim mbi fitimin e paguar

MM nga aktivitetet e shfrytézimit

Fluksi monetar nga veprimatria investuese

Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e
Arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

-1,788,000

Té ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arké&tuar

Dividenti i arkétuar

MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese

Fluksi monetar nga veprimtarite financiare

-8,556,000

-6,000

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

T€ ardhura nga humarrjet afatgjata

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare

Dividentét e paguar

-8,550,000

MM neto e pérdorur né veprimtarité financiare

Rritje/Renie neto e mjeteve monetare

-19,140,000

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

58,626,000

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

39,486,000




PAQYRA E NDRYSHIMIT TE KAPITALIT
Nijé pasqyre e pa konsoliduar

Rezerva
Kapitali Primi| |Aksionet e| statutore dhe Fitimi i
aksionar | aksionit | thesarit ligjore pashperndare Totali

Pozicioni me 31 Dhjetor viti 2008 100,000 20,000 - 120,000

Efekti i ndryshimit ne politikat
kontabel c

Pozicioni i rregulluar -

Fitimi neto i viti financiar -

N| =0 >

Dividendet e paguar -

w

Transferime ne rezerven e
detyrueshme statutore -

Emetimi i kapitalit aksionar

Pozicioni me 31 Dhjetor viti 2009 100,000 20,000 - 120,000

Fitmi neto per periudhen kontabel -

Dividendet e paguar -

Emetim i kapitalit aksionar -

BlWIN |-

Aksione te thesarit te riblera

Pozicioni me 31 Dhjetor 2010 200,000 20,000 49,164,000 49,384,000




“47 EK 79 & ILIRIADA PKS” SH.P.K

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE

PEr vitin ushtrimor t¢ mbyllur mé 31 Dhjetor 2010
%

dhénave baze pér marrjen e informacioneve té nevojshme respektojné Listen e re te llogarive
miratuar nga Keshilli Kombetar i Kontabilitetit. Ligjin nr. 9228, daté 29.04.2004 “Pér kontabilitetin
dhe pasqyrat financiare”si dhe Standartet Kombetare te Kontablitetit.

Llogarité vjetore pér ushtrimin 2010 jané hartuar me hipotezén e vijimésisé sé veprimtarisé dhe pér
rrjedhojé jané zbatuar parimet dhe rregullat e vlerésimit t& parashikuara nga kjo situaté.

3 Politikat kryesore kontabél
Politikat kontabél t&€ “47 EK 79 & ILIRIADA PKS” shpk respektojné praktikat e kétij aktiviteti
specifik.

3.1 Pasqyrat financiare

Pasqyrat financiare paragiten né Lek. Pasqyrat financiare jané pérgatitur mbi bazén e kostos
historike.

3.2 Aktivet Afatgjata Materiale

Aktivet afatgjata materiale paragiten né bilanc me koston historike minus amortizimin e akumuluar
pér kohén e shfrytézimit té tyre. Zhvlerésimi pér ndértesat dhe instalimet e pérgjithshme llogaritet
mbi bazén lineare gjaté jetés sé tyre t& dobishme. ndérsa zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
té tjera llogaritet mbi vleftén e mbetur. Normat vjetore t& amortizimit jané si mé poshté : Shogqeria
zhvillon aktivitetin e saj ne ambjentet e mara me qera.

Ne %
Instalime,pajisje 20
Mjete transporti 20
Pajisje zyre,informatike 25

3.3 Inventarét
Kosto e inventarit bazohet né metoden FIFO dhe pérfshin shpenzimet pér blerjen e mallrave dhe
sjelljen e tyre né magaziné.

3.4 Debitorét

Debitorét paraqiten me vleftén e tyre pér tu arkétuar.

3.5 Kreditorét

Kreditorét paragiten me vleftén e tyre pér tu paguar,

3.6 Huaté

Huaté bankare regjistrohen me shumén neto té arkétuar. Diferenca midis shumés s& arkétuar dhe
shlyerjeve pérfshihet né koston financiare gjaté afatit t& huasé. Shpenzimet e interesit pérfshihen né
koston ekonomike kur ato ndodhin

3.7 Monedha e huaj

Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né lek me kursin e kémbimit t& fundit té vitit. |

3.8 T¢ ardhurat he /D/L/
Ay

T€ ardhurat nga shitja jané pérfshiré né pasqyrén e té ardhurave kur ato transferohen te blerési:




“47 EK 79 & ILIRIADA PKS” SH.P.K

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pr vitin ushtrimor t& mbyllur mé 31 Dhjetor 2010

%

3.9 Tatimet

Tatimi mbi fitimin llogaritet né pérputhje me legjislacionin tatimor me normén 10 % mb; fitimin
para tatimit.

4. Aktivet e géndrushme té trupézuara.
Aktivet afatgjata materiale mé 31 Dhjetor 2010 dhe 31 Dhjetor 2009 pérfshihen mé poshté:

31 Dhijetor 2010 31 Dhjetor 2009
Toka

Ndértesa

Ndértime, instalime t& pérgjithshme

Instalime. makineri 6.755.000 8.543.000
Mijete transporti

Paisje zyre, informatike

T€ tjera né shfrytezim

A.A.M.-vlera bruto sipas bilancit

A.A.M.-sipas pasqyrés sé lévizjes sé A.A.M,

Amortizimi i akumuluar — Bilanci

Amortizimi i akumuluar - pasqyra e amortizimit

A.A.M.-vlera neto 6.755.000 8.543.000

Evidenca kontabél e Aktiveve mbahet né llogari sintetike dhe analitike.

Gjendja e AAM t& pasqyruara né bilanc vértetohet me inventarin fizik té datés 31 Dhjetor 2010
Nga verifikimi i l€vizjes s& aktiveve afatgjata materiale u konstatua se ka ndryshime né grupin
“instalime, makineri”, né grupin “mjete transporti”:ne grupin paisje zyre, informatike™nuk ka
ndryshime.

Vlerésimi i aktiveve afatgjata materiale né kontabilitet &shté béré né bazé te dispozitave pérkatése.
Pronésia e tyre vértetohet me dokumente pronésie.

8. Inventari
Inventari mé 31 Dhjetor 2010 dhe 31 Dhjetor 2009 pérmblidhet si mé poshté:
31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2098
Prodhim né proces 5
Produkte t& gatshme

Mallra
Gjendje

Gjendjet e inventarit té paraqitura né bilanc mé 31 Dhjetor 2010 rakordojné me gjendjen faktike té
percaktuara nga inventarizimi. Nga kontrolli i hyrje daljeve té magazings rezultoi se ka pérputhje
midis regjistrimeve dhe librave pérkatés.




“47 EK 79 & ILIRIADA PKS” SH.P.K

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
PEr vitin ushtrimor t¢ mbyllur mé 31 Dhjetor 2010

%

6. Klientét

Gjendjet e klientéve mé 31 Dhjetor 2010 dhe 3] Dhjetor 2009 paragiten si me poshté:

31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009

Klienté 6.777.000 1.471.000
Zbritje e borxhit té keq

6.777.000 1.471.000

“Klient€” pasqyron detyrime pér mallra té shitura (shérbime t& kryera) nga shoqéria plotésisht té
arkétueshme. Deri né kohén a auditimit &shté likujduar njé pjesé e tyre.

7 TE tjera té arkétueshme

Gjendja mé 31 Dhjetor 2010 dhe 31 Dhjetor 2009 paraqitet si mé poshté:

31 Dhijetor 2010 31 Dhijetor 2009
Ortaké
Tatim fitimi i derdhur tepér 477.000
TVSH
477.000

8. Likuiditete dhe vlera arke té tjera
Gjendjet né& 31 Dhjetor 2010 dhe 31 Dhjetor 2009 pérb&hen si mé poshté:

31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Banka 32.851.000 55.513.000
Arka 6.635.000 3.107.000
Vlera arke t& tjera
39.486.000 58.620.000

Transaksionet bankare dhe ato t& arkés mbéshteten né dokumente Jjustifikues dhe regjistrohen né
ményré Korrekte. Shoqéria ka celur llogari bankare né lek, prané Pro Credit Bank,Raiffeissen
Bank etj. Tepricat e llogarive bankare mé 31 Dhjetor 2010 prang shoqérisé pérputhen me ekstraktet
e bankave pérkatése né fund te vitit. Gjendja e llogaris¢ arka né bilanc pérputhet me inventarin e
arkés mé 31 Dhjetor 2010 Shogéria ka kryer rivlerésimet e likuiditeteve me kursin e fundit & vitit,
diferencat jané pasqyruar né rezultat.

9. Shpenzime té parapaguara
Shpenzimet e parapaguara né 31 Dhjetor 2010 dhe 31 Dhjetor 2009 pérbéhen si mé poshté:
31 Dhjetor 2010 31 Dhijetor 2009

TE tjera




“47 EK 79 & ILIRIADA PKS” SH.P.K

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitin ushtrimor t¢ mbyllur mé 31 Dhjetor 2010

%

10.  Kapitali themeltar

Me 28.02.2007 kapitali themeltar i shogérisé u regjistrua né shumén prej 100.000 lek né njé vleré
nominale 1000 lek pér pjesé. Gjaté vitit 2010 kjo shoqéri ka depozituar projekt-marréveshjen mbi
bashkimin me perthithje me shogering 47EK79 ku kjo shogéri éshté shogéria perthithése ndérsa
shogéria e mé sipérme “ILIRTIADA PKS” &shté shoqéria e pérthithur,

Numrii pjeséve Shuma (né lek)
Kujtim Cela 50 100.000
Eduart Cela 50 100.000
100 200.000

Gjaté vitit 2010 shogéria nuk ka ndryshime ne kapitalin themeltar sepse kjo shoqeri eshte perthithur
nga shogeria “47EK79&ILIRIADA” SHPK

11. Né 31 Dhjetor 2010, struktura e kapitalit themeltar ishte si mé poshté:

Shuma (ne lek)

Kapitali i nénshkruar 200.000
Rezerva ligjore 20.000
Fitime dhe humbje t¢ mbartura 41.370.000
Fitime dhe humbje té ushtrimit 7.794.000
Totali 49.384.000

12.  Pasive Afatgjata.
Detyrimet afatgjata n& 31 Dhjetor 2010 dhe 31 Dhjetor 2009 pérbéhen si mé poshté:

31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Hua bankare
Hua te tjera
0
13. Pasive Afatshkurtra.
31 Dhjetor 2010 31 Dhijetor 2009
Furnitore 643.000 640.000
Personeli
Sigurime shogérore 173.000 82.000
Tatim fitimi
T.V.SH. e pagueshme 2.426.000 2.186.000
T.A.P 121.000 28.000
Ortakeé 921.000 11.251.000
Debitor Kreditor
4.311.000 17.846.000
T& tjera detyrime pérfaqésojne detyrimin e pagueshém pér hua t& marra me afat t& shkurtér pér W
nevoja té shogérisé. (%

W o

Personeli eshte likujduar gjate vitit 2010,

8
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SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitin ushtrimor t¢ mbyllur mé 31 Dhjetor 2010
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Sigurime shogérore pérfaqéson detyrimin ndaj Institutit & Sigurimeve Shogérore té pa shlyer deri
mé 31 Dhjetor 2010 te cilat jane likujduar ne Janar 2011.

15.  Kosto e materialeve

Kosto e materialeve pérbéhet si me poshté:

2010 2009
Blerje materiale 1.770.000 1.275.000
Shpenzime materiale
Gjendje

1.770.000 1.275.000

Kosto e materialeve pérfagéson koston e materialeve t& blera dhe kostot shtesé té shpenzimeve pér
¢uarjen e tyre né depo plus, minus ndryshimin e gjendjes né fund té vitit.

16. Kosto e mallrave

Kosto e mallrave pérbéhet si mé poshté:

2010 2009
Blerje mallra
Shpenzime mallrash
Gjendje

Kosto e mallrave pérfaqéson koston e mallrave t&¢ blera dhe kostot shtesé té shpenzimeve pér
cuarjen e tyre né depo plus, minus ndryshimin e gjendjes né fund té vitit.

17. Shpenzime t¢ tjera

Shpenzimet e tjera pérb&hen si mé poshté:

2010 2009
Furnitura, néntrajtime 6.980.000 16.308.000
Shpenzime personeli 16.398.000 4.921.000
Paga 10.804.000 4.193.000
Sigurime shogérore 1.086.000 728.000
Trajtime dhe shpérblime té tjera 4.508.000
Tatime. taksa
Shpenzime rrjedhése
Vlera kontabel e A.A.M
Té tjera
Amortizime 1.788.000 1.926.000

Amortizimi i A.A.M

25.005.000 45.711.000
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18.

Shpenzime financiare

Shpenzimet financiare paragiten mé poshté:

2010 2009
Interesa té paguara
Diferenca negative nga kémbimi
Shpenzime bankare
Te tjera shpenzime financiare 86.000 274.000
86.000 274.000

Né strukturen e shpenzimeve peshén specifike mé t& madhe e zené blerjet e materiale me 0.6%,
shpenzime amortizimi me 0.06 %, shpenzime pagash me 60 % dhe furniturat me 26 %.

19. Té ardhurat

20,

T€ ardhurat pérbéhen si mé poshté:

2010 2009
Shitja neto 35.588.000 71.416.000
Shitja e sherbimeve
Shitja e produkteve

Ndryshimi i gjendjes se produktit te
gatshem

Té tjera
Té ardhura financiare
Interesa t& fituara
Diferenca pozitive nga kémbimi

35.588.000 71.416.000

Peshén specifike né t& ardhurat e zené té ardhurat nga punime projektimi dhe sherbime te
ndryshme.
Fitimi dhe tatimi mbi fitimin

Pér vitin 2010 “47 EK 79 & ILIRIADA PKS” shpk rezulton me njé fitim para tatimit prej
8.727.000 lek. Pér qéllime fiskale njé pjesé e shpenzimeve nuk merren né konsideraté nga
legjislacioni shqiptar.

ME€ poshté paraqiten axhustimet e nevojshme pér té sjellé fitimin kontabél né fitim fiskal

2010 2009
Fitimi para tatimit 8.727.000 46.712.000
Shpérblime personeli
Provizione pér borxhin e keq
Gjoba 603.000
Te tjera
Shuma e zbritjeve 603.000
Fitimi tatimor 9.330.000 46.712.000 L/
Tatimi mbi fitimin 933.000 4.671.000

Fitimi Neto 7.794.000 42.041.000
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21. Kontrolli i rregullave dhe metodave kontabél

Gjate auditimit u verifikua saktésia e informacionit té tipit kontabgl né plotésimin e pasqyrave
financiare, t€ llogaris¢ Fitim e Humbje, dhe anekseve pérkatése dhe zbatimi i parimeve themelore
té kontabilitetit:
- Kuptueshmeria
Rendesia ne vendimmarrje
Parimi i Materialitetit
Besueshmeria
Paraqitja me besnikeri
Peparesia e permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
Paanshmeria
- Maturia
- Plotesia
- Krahasueshmeria
- Qendrueshmeria e metodave
Né plotésimin e pasqyrave financiare dhe zbatimin e kétyre parimeve nuk ka vérejtje nga ana ime.

[I.Verifikimi i informacioneve.

Dokumentet dhe materialet e tjera té natyres kontabile dhe financiare qé gjetém dhe na u vuné né
dispozicion jane té njejta me kontabilitetin. Raportet e tjera t& vecanta dhe informacione pérveg atyre qé
kemi theksuar me lart nuk na jané véné né dispozicion.

Né pérfundim té verifikimeve dhe kontrolleve sipas opinionit tim pasqyrat financiare japin njé
pamje té vérteté dhe té sinqerté pér gjendjen financiare té shoqérisé mé datén 31 Dhjetor 2010,
rezultatet e veprimtarisé sé saj dhe flukset e parasé pér ushtrimin e mbyllur né pérpujthje me
Ligjin nr. 9228, daté 29.04.2004 “Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare né Republikén e
Shqipérisé ” dhe Ligjin Nr. 9901 date 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe Shoqérité Tregtare” si dhe
standarteve dhe rregullave kontabél gjerésisht té pranuara né Republikén e Shqipérisé

Tirané, mé 03.02.2011




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE :
PAGESES SE TVSH PER PERDORIM PERSONAL

E

é@%k SH%% (2) Periudha tatimore (1) Numri Serial:

ﬁ‘é . K8242200103DUO1TR

U & | Dhjetor

o, }.\\(‘\h hjeto 2011

AE TN K82422001030 UO1R
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): 3) K824220010
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) 47 EK79
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5) EDUART CELA B
Adresa; (6) Bulevardi Zogu i Pare,godine e TIRANE
Qyteti/Komuna/Rrethi: TIRANE/TIRANE
Numri Telefonit: (7)_Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Informacion | | mesipérm (rubrikat 4, 5, 6, 7) duhet té jeté i sakté dhe i azhornuar

D [8] Shenoni ‘X’ nqs gjate muajit nuk eshte bere asnje transaksion.Vendosni Daten,Firmosni dhe dorezoni

Deklaraten.
TVSH e llogaritur pér muajin Vlera e tatueshme TVSH i llogaritur
(9) Shitje té pérjashtuara @
(10) Eksporte/Furnizime me shkalle 0% (e
(11) Shitjet e tatueshme me shkalle 20% 0 9514033 10 4442807
(13) Shitjet e tatueshme me shkalle 10% (3 ()
TVSH e paguar pér muajin Vlera e tatueshme TVSH i zbritshém

(15) Blerje té pérjashtuara,TVSH jo e zbritshme,pa tvsh 13

(16) Importe me shkalle tatimore 20% s g

(18) Importe me shkalle tatimore 10% () ()

(20)

(20) Blerje nga furnitore vendas me shkalle 20% 678302.21 2 135660

(22) Blerje nga furnitore vendas me shkalle 10% ) @)

(24) Blerje nga fermeret vendas @9 @

Saktésime

(26) TVSH i zbritshém,m bartur nga muaji kaluar ) 13214

(27) Kiérkesé rimbursimi i teprices sé TVSH sé zbritshme nga musji knluar @

(28) Gjendja TVSH sé zbritshme nga muaji kaluar{(26)-27)} @ 13214

(29)

(29) Totali TVSH s zbritshme te MUAJi[(17) (19121 HEIH2S) H28)| 148874

(30) Teprica TYSH té zbritshém[(29)-(12-+14)}nqs{(29)>(12+14)} (30) 0

(Té mbartet né munajin pasardhés)

(31) TVSH1DETYRUESHEM PERTU PAGUAR{(12+14)- (29) an
aasl12+14p09) ! 1293933.0000

(32) Gjoba pér vonesa né Pagesé/Dorézim deklarate e

(E8)

(33) TOTALI PER TU PAGUAR 1293933

2012-01-10

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Kjo kopje e deklaratés nuk duhet t& pérdoret pér té kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja personale.
Pér té kryer pagesén ju lutem té gjeneroni Urdhér Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Urdhér Pagese". Pér sqarime € métejshme ju
lutem kontaktoni shérbimin ndaj tatimpaguesve né DRT-né ku jeni i regjistruar ose duke dérguar email né adresén: e-tatime(@tatime. gov al




REZULTATI | VITIT USHTRIMOR 2011 H/FITIME

357,220

1,011,504

601 35,668,339 70
602 704
1,623,375 604 94,023 706
803,966 605 764
433,333 611 604 769
484,725 613
629,530 615
207,003 616
617
618
371,500 621
622
624
624
2,980,740 625
542,667 626
627
628
450,000 634
84,300 635
181,120 638
6,676,362 641
1,071,352 644
14,940,813 647
648
15,900 653
1,042,254 657
47,200 661
25,289 666
1,689,641 681
694
85,200 658 444 Tatim fitimi
8,872 6 1
™ 3a395142] 35,763,866 ||
1 357,220 695 109 Fitimi vitit ushtrimor
2 1,011,504 706 2
————
35,763,866 35,763,866
HUMBJE FITIME
F. BRUTO 1,368,724
Shpenzime te panjohura 613 484,725 gera
634 186,000 sponsorizime
657 1,042,254 gjoba
647 350,000 shperblime
621 140,500 Ekmegi
Shpenzime te panjohura 2,203,479
Fitimi para tatimit 3,572,203
% fitimit 10 10
Tatim fitimi 357,220
Fitimi neto 1,011,504
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